3ATBEP/IDKEHO
Haxka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHu
21 yepsus 2023 poky Ne 775
(y penaxuii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHH BiJ
05 tpaBus 2025 poxy Ne 683)

®opma Ne H-1.03.1

XMEeNbHUILIBKUN YHIBEPCUTET YMpaBIiHHS Ta mpaBa imeH1 JleoHina

(HaliMeHyBaHHS 3aKJIaly OCBITH)

IO3pKk0Ba

HAKA3

XMeJILHULILKUMN

(HacenmeHUH MyHKT)

BiI «11» cepnus 2025 poky Ned445/25

IIpo 3apaxyBaHHsI HA HABYAHHS

Ha miacrasi [IpaBun npuitoMmy 10 XMeNbHULIBKUN YHIBEPCUTET YIIPaBIIHHS Ta MpaBa
imeHi Jleonina FO3pkoBa y 2025 porii Ta pimieHHs npuiManbHoi Komicii Big «09» ceprHs
2025 poky, nmpoTtokoi Ne5/25,

HAKA3YIO:

3apaxysartu 3 «01» Bepecns 2025 poky CTyA€HTaMH IIEPIIOTO POKY HABYAHHS OYHOI
JeHHOoi1 (popMu 3100y TTS OCBITH 3a CIIEHIATBHOCTAMH (CIIEIiai3alisiM1) 3a KOIITH
JIePKaBHOTO (PET10HAIBHOTO) OFOHKETY 3T1THO 3 JOAATKOM.

HonaTtok: Ha 6 apk.

Pexrop Oner OMEJIBYYK

(riarmc) (Bnacue im’st TTPI3BUILIE)
M. I1.



3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

XMeNpHUIBKAN YHIBEpCUTET

O6nacHa paga YIIPaBITiHHA Ta IIPaBa iMeHi Hlonatox 1o naxasy ]3‘32142%/12)% cepmr 2025 poky
Jleonina FO3pkoBa -
KOIITH
JIepIKaBHOT
D8 Ipaso KomynainbHa Bbakanasp Jenna (peri(())nans
HOTO0)
Oromxery
Q . N
8 B pix Ta HoMepu cepTudikaTis 5
g = HOMep, cepisl, JaTa BUIadi Ta THII HalliOHAJBHOTO ©
E W &(': . JIOKyMEHTa PO OCBITHIM MYJIBTHIPEIMETHOTO TeCTy / Ha3Ba creuiasizaniii, =
= P =2 . - 1o 6aTbKOBI (3a . ST . / R =
= = 2z Tpi3BHILE BIIACHE iM'sT HasBHOCT]) (ocBiTHbO-KBaMiDiKALIHHNI) €IIMHOTO BCTYITHOTO iCIIUTY OCBITHIX IIPOTPamM B 3)
= g g = PiBEHB/CTYMiHb, HA OCHOBI IKOTO | €aMHOro paXxoBOro BCTYIHOTO MeKax CIeliabHOCTI S
8 el BinOyBa€eThCS BCTYI BUIPOOYBaHHS / €IUHOTO Z
S - g BCTYIHOT'O BHIIPOOYBaHHS *‘
=
55820665 XM 21.06.2025 2025p. - 0070810 Bakanasp npaBa 164,829
1 | 14938083| 1476327 |Aramamuyx  |Biranina Mapsisna CinonTso mpo 3100yTTs
IIOBHOI 3arajbHOl CepeHbO1
OCBITH
55710207 BA 12.06.2025 2025p. - 0085623 Bbakanasp nmpasa 177,686
2 | 15099417| 1476327 |Boiiuyn Xpucrnna IOpiiBHa Cinourso npo 3p00yrra |
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpEaHBO1
OCBITH
55821094 XM 30.06.2025 2025p. - 0107452 Baxanasp mpasa 165,657
3 | 15155203| 1476327 |Boituyx AnHa Onexciisaa Cinourso npo 3100yrrs

TOBHOI 3arajibHOi CepeAHbOT
OCBITH




15240467

1476327

Barpac

Katepuna

BonoaumupisHa

55820482 XM 10.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0087537

Bbakanasp npasa

178,029

14957657

1476327

Benrep

bornmana

AmnaroniiBHa

55820555 XM 06.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0229508

bakanasp mpasa

178,086

15175245

1476327

T'natiox

Amnna

Bonoaumupisaa

55821198 XM 20.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0221976

Bbakanasp nmpasa

168,853

14807408

1476327

Toninuua

Maprapura

Kocrsautunisaa

55821308 XM 20.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0093434

Bbakanasp npasa

157,143

15374963

1476327

3aika

Amnrenina

OnekcaHapiBHA

55821031 XM 27.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0035941

Bbakanasp nmpasa

165,382

15489652

1476327

IBanOBa

Bnanucinasa

CepriiBHa

55837577 CM 30.05.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0155836

bakanasp npaBa

177,457

10

15486219

1476327

Kapuit

borman

AHppifioBry

55820561 XM 27.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0146222

Bakanasp npasa

177,743

11

15555666

1476327

Kismko

Tumyp

BiaguciaBoBuy

55820599 XM 26.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0176939

bakanasp mpasa

182,886

12

15101113

1476327

Kopounb

Tersana

OnekcaHapiBHa

55848750 BH 12.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.-0111744

bakanasp npasa

164,714




13

15722428

1476327

JlenTOBCBKA

TOmis

AmnaroiiiBHa

55820462 XM 10.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0139732

Bbakanasp npasa

174,257

14

15128735

1476327

Jloch

Bnanucnas

Bonogumuposu
q

55821014 XM 20.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.-0014243

bakanasp mpasa

194,429

15

14900764

1476327

MakoBeeBa

Ann0ina

Bonoaumupisaa

55820483 XM 10.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0132608

Bbakanasp nmpasa

187,529

16

14956623

1476327

MarnpkoBa

Amnna

BacuiiBaa

55820658 XM 21.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0101063

Bbakanasp npasa

168,029

17

15367139

1476327

My3suka

Banepis

CepriiBHa

55402940 XM 26.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0039664

Bbakanasp nmpasa

159,800

18

15633004

1476327

Huxonnmmun

Jiana

PocTucnasiBHa

55842218 TM 30.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0123248

bakanasp npaBa

164,857

19

15564095

1476327

OCMOJIOBCBKHI

Mukona

BitamiioBuu

55371280 XM 06.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0047568

Bakanasp npasa

170,853

20

15101242

1476327

ITokorok

Kapina

IropiBua

55397501 XM 06.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0048886

bakanasp mpasa

163,629

21

14926322

1476327

Cepensik

Aptyp

AHppifioBrd

55641629 BK 27.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0094743

bakanasp npasa

169,057




22

15380798

1476327

Coxa

Makcum

BikropoBuu

55404305 XM 21.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0110637

Bbakanasp npasa

154,029

23

15618139

1476327

Tynynos

IBan

CepriiioBru

55374919 XM 16.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p. - 0291225

bakanasp mpasa

181,314

24

15243941

1476327

XoMuu

Mapis

IOpiiBHa

55807328 PB 16.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0166896

Bbakanasp nmpasa

172,559

25

15049356

1476327

SIpom

IBan

PomanoBuy

55398696 XM 13.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p. - 0129648

Bbakanasp npasa

164,457




3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

XMeNpHUIBKAN YHIBEpCUTET

O6nacua pania JIPARTIHAS T4 NPaBa iMeHi Honatok 1o Hakasy Bin«11» cepmus 2025 poky
. Ne 445/25
Jleonina IO3pkoBa
KOIITH
JiepKaBHOT
3 [}
D9 MixxHapoaHe mpaBo KomynainbHa Bbakanasp Jenna (periomas
HOTO0)
Oromxery
Q . -
8 = 0 pik Ta HOMepH cepTHdikaTiB 5
g = HOMep, cepisl, JaTa BUIadi Ta THII HalliOHAJBHOTO ©
E w &(': 1o GaThKOBi (38 JIOKYMEHTA TIPO OCBiTHiii MYJIBTHIIPEMETHOTO TECTY / Ha3Ba ClELiaIi3anii, =
: : §§ Mpi3BHIIC BJIaCHE iM'st HasBHOCT) (ocBiTHBO-KBaMi iKaLiiTHAI) €IMHOTO BCTYITHOTO iCIIUTY / OCBITHIX IIpOTpaMm B 5
Z g S E PiBEHB/CTYIIIHB, HA OCHOBI SIKOTO | €IMHOTO ()axOBOTO BCTYITHOTO MeXax CHeliaJbHOCTI S
8 el BinOyBa€eThCS BCTYI BUIPOOYBaHHS / €IUHOTO Z
S - g BCTYIHOT'O BHIIPOOYBaHHS *‘
=
55837470 CM 30.05.2025 2025p. - 0092718 Bbakanasp 163,114
1 | 15600604| 1487545 |Bamesxo Bionerra Biramiipma ~ |CPUAOUTBO MO 3100yTTA MIKHAPOAHOTO
TIOBHO1 3arajibHO1 CEPEAHBO1 ImpaBa
OCBITH
55820975 XM 06.06.2025 2025p. - 0145629 Bakanasp 171,971
2 15371176| 1487545 |Tannsrox Amnacracis OnekcaHapiBHa CBIHOI.'.ITBO 1po 35[06}]”;[ .. MDKHApOZHOTO
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpEaHBO1 rpaBsa
OCBITH
55876453 XM 22.06.2025 2025p. - 0249170 Bbakanasp 164,829
3 | 15765413| 1487545 |I'panosenp Haniena BonoaumupisHa CBIHOI}TBO 11PO 3El06yTTH . MDKHAPOAHOTO
TOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO] rnpasa
OCBITH




55835711 BC 13.06.2025 2025p. - 0079642 Bakanasp 183,886
15255377| 1487545 |3abpomoupkuii |[lario OnexkcaHapoBHY CBIHOHTBO 1po 3E[O6YTTH .. MUKHApOHOTO

MOBHOT 3arajbHOI CEPeTHBOT npasa

OCBITH

55843505 BK 24.06.2025 2025p. - 0082148 Bakanasp 163,971
15500269| 1487545 |Kobmmsuchka |Karepuna PycnanieHa CBIHOI}TBO PO 3.%[06}/“;[ .. MUKHAPOIIHOTO

MOBHOT 3arajbHOi CepeHbOT npaBa

OCBITH

55404323 XM 06.06.2025 2025p. - 0235981 Bakanasp 170,314
15316285| 1487545 |Omiituk Hapuna MuxonaiBHa CBIHOI.'.ITBO PO 35[06}]”;[ .. MDKHAPOAHOTO

MOBHOT 3arajibHOI CEpPeTHbOT npaBa

OCBITH

55404004 XM 15.06.2025 2025p. - 0031087 Bakanasp 160,171
15397276| 1487545 |TpyOHnikoBa Anna IBaniBHA CBIHOI}TBO 11Po 3fl06mi . MUKHAPOIHOTO

MMOBHOT 3arajibHOI CEPeIHBO] npasa

OCBITH




